os unum; et sanctorum martyrum Sebastiani, Laurentii, Vincentii, singulorum 

duo; 

- item sanctorum Clementis papae et martyris, Gregorii papae et Mariae 

Magdalenae singulorum, totidem; et sanctorum Innocentum, duo; 

- item sanctorum Huberti episcopi, Etherei, sponsi sanctae Ursulae, et Lucianae 

reginae, singulorum unum; 

- item sanctarum virginum et martyrum Margarethae et Christinae, singularum 

tria; et sanctae Catherinae virginis et martyris, duo; 

- item sanctarum virginum et martyrum Agnetis, Ceciliae, Ursulae, Odeliae et 

Ediliae, singularum unum;  

in Hispaniam transferendi et pro sua devotione et aliorum catholicorum speciali 

consolatione in religiosis locis disponendi.  

Adiectam etiam omnino volumus et episcopali auctoritate adiicimus facultatem 

etiamnum, ut religiose et in honore ubivis et ab omnibus fidelibus, ut dignum est, habeantur. 

Atque, ut apud omnes maiori veritatis robore hoc nostrum testimonium (quovis calumniandi 

genere desuper excluso) subsistat, episcopatus nostri sigillum maius, praeter manus nostrae 

  Diploma en pergamino (520 x 400 mm.). Línea primera dorada al igual que otras letras capitales. Sello ovalado 

de cera roja colgante en caja de metal; campo central: efigie de Cristo portando la cruz, ayudado del Cireneo, y 

leyenda circular del obispo, vicario general de Colonia. 

 709 

subscriptionem, appendimus, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, 

die vero vicesimo novembris. 

Laurentius, episcopus cyrenensis. (rúbrica) 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato Rvmi. fr. Gulielmus Budding, secretarius. 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici, Rolandus Weierstras, 

notarius publicus. (rúbrica) 
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A.  VII.  28. 

Noviembre 20, 1593 años 

Vn testimonio de la Abbadessa y Conuento de monjas de Seyna, de la orden de San 

Bernardo, de la Ciudad de Colonia, sobre las Reliquias que dieron al Padre fray Baltassar 

Delgado, de la orden de Sant Agustín; que las Prinçipales dellas son: canilla de Sant Andrés 

Apóstol, canilla de Santiago Apóstol, canilla de San Sebastián, y quatro caueças de la 

Compañía de las onçe mill vírgines; y otras muchas Reliquias. Y vna liçençia de Laurencio 

Fabricio, obispo Cyrinense, para poderlas sacar del dicho monasterio y Dióçessis, como 

pareçe por la 

Entrega 7ª  Folio 89 Númº. 34 

* * * 

TESTIMONIOS: 

01

 In nomine Domini, amen.